
AFTERWORK
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE SEYSSINS - 17.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VAN LANCKER, Anthony SEYSSINS 12,7 14 14

2 --- MARLY, David SEYSSINS 15,8 11 11

3 --- ROMERO, Raoul SEYSSINS 30,4 11 11

4 --- PERRET, Patrice SEYSSINS 11,5 11 11

5 --- GUILLERMET, Julien DEUX ALPES 17,3 10 10

6 --- DABIR, Nicolas SEYSSINS 23,4 10 10

7 --- LEBEUGLE, Alexandre CHARMEIL 18,4 8 8

8 --- BOULIVAN, Stéphane SEYSSINS 22,5 8 8

9 --- ROUSSELOT, Jean-Luc PUPILLES AIR 25,8 8 8

10 --- CHURLET, Claude SEYSSINS 20,9 8 8

11 --- LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 23,9 8 8

12 --- HOCLET, Jeremie SEYSSINS 36,1 7 7

13 --- BERNARD, Patrick POLICE GRENOBLE 36,8 7 7

14 --- MISTRULLI, Michel SEYSSINS 26,2 6 6

15 --- LEGRAND, Emmanuel SEYSSINS 23,5 6 6

16 --- GAMBASSI, Michel CHARMEIL 26,6 6 6

17 --- DOUCET, Helene SEYSSINS 20,8 5 5

18 --- LOMBARDO, Laurent GRENOBLE BRESSON 28,7 4 4

19 --- CHATROUX, Denis GRENOBLE BRESSON 42,4 2 2

20 --- MEYER, Benjamin SEYSSINS 50,4 2 2

21 --- DOUCET, Pierre BECTON 32,9 1 1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROMERO, Raoul SEYSSINS 30,4 24 24

2 --- DABIR, Nicolas SEYSSINS 23,4 20 20

3 --- BERNARD, Patrick POLICE GRENOBLE 36,8 20 20

4 --- VAN LANCKER, Anthony SEYSSINS 12,7 19 19

5 --- HOCLET, Jeremie SEYSSINS 36,1 18 18

6 --- ROUSSELOT, Jean-Luc PUPILLES AIR 25,8 18 18

7 --- MARLY, David SEYSSINS 15,8 17 17

8 --- GAMBASSI, Michel CHARMEIL 26,6 16 16

9 --- CHURLET, Claude SEYSSINS 20,9 16 16

10 --- MISTRULLI, Michel SEYSSINS 26,2 15 15

11 --- PERRET, Patrice SEYSSINS 11,5 15 15

12 --- GUILLERMET, Julien DEUX ALPES 17,3 15 15

13 --- LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 23,9 15 15

14 --- LEBEUGLE, Alexandre CHARMEIL 18,4 14 14

15 --- LEGRAND, Emmanuel SEYSSINS 23,5 14 14

16 --- DOUCET, Pierre BECTON 32,9 14 14

17 --- BOULIVAN, Stéphane SEYSSINS 22,5 14 14

18 --- MEYER, Benjamin SEYSSINS 50,4 13 13

19 --- CHATROUX, Denis GRENOBLE BRESSON 42,4 12 12

20 --- DOUCET, Helene SEYSSINS 20,8 12 12

21 --- LOMBARDO, Laurent GRENOBLE BRESSON 28,7 8 8
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Total :  42 joueurs


